

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคม 0102 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม ตอน 2 ระหว่าง กม.27+248 - กม.35+524

2. (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 8.276 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,480 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม ตอน 2 ระหว่าง กม.27+248-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,520,000.00 บาท

กม.35+524

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 18,519,982.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วิฑูรย์ ศรีปผา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ศรีปผา

19 มีนาคม 2567 10:53:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งรางกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควนคูม 0102 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: 2 ระหว่าง กม.27+248 - กม.35+524 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 8.276 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,480 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. CLASS II TYPE I	M.	11,480.000	1,255.51	14,413,254.80	1.2847	1,612.95	18,516,708.44
2	1.2 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S.	1,000	2,548.54	2,548.54	1.2847	3,274.10	3,274.10
							รวมราคากลาง	18,519,982.54

วิฑูรย์ ศรีรับผา

19 มีนาคม 2567 10:53:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาะกับการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดินแดง-เมฆาม ตอน 2 ระหว่าง กม.27+248 - กม.35+524 (เป็นแพ่งๆ) ระยะทาง 8.276 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,480 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิฑูรย์ ศรีบผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจิรวิทย์น์ ทรงผาสุข)
พ.ส.ทล.๑๒

วิฑูรย์ ศรีบผา

19 มีนาคม 2567